39 Mimar Yakup oğlu Cestân’ın ismine Sinop Kalesi’nde yalnızca Emir Hüsameddîn Yusuf’a ait kazınmış

kitabede rastlanmamaktadır. Onun ismi doğrudan Sultan I. İzzeddîn Keykâvus’a ait sultânî bir kitabede de
kaydedilmektedir. Sinop Kalesi’nin ana girişlerinden olan Lonca Kapısı’nın iç tarafında bulunan bu kitabe,
hicri 612 Rebiü’l-ahir (Temmuz/Ağustos 1215) ayına tarihlidir. Burada da Yakup oğlu Cestân’ın adı Emir-i
Dâd Sinâneddîn Tuğrul ve Mimar Ebû Ali b. el-Kettânî el-Halebî ile birlikte kaydedilmektedir. Söz konusu
kitabe için bk. Redford, İktidar İmgeleri, 185-187.

40 Redford, İktidar İmgeleri, 170-173.